
R O M A N I A                                                                    
JUDEȚUL CLUJ  
CONSILIUL LOCAL HUEDIN

    H O T Ă R Â R E
privind aprobarea reglementării  amplasării de tonete sau terase noi pe anul 2014.

               Consiliul Local Huedin, întrunit în şedinţa  ordinară  din  data de  28.02.2013.
Având în vedere   constituirea comisiei de verificare a posibilelor amplasamente noi,  pentru amplasare

terase și tonete noi  pe domeniul public al orașului Huedin în anul 2014,  și verificarea în teren a situației unor
posibile  amplasamente,  respectiv  referatul  nr.  1238/2014  al  comisiei  constituită  pentru  verificarea  acestor
amplasamente.

Luând  în considerare proiectul  de hotărâre  nr. 1246/2014 înaintat  de primar  și  avizat  de comisia
pentru amenajarea teritoriului , urbanism, protectie, mediu și turism la ședința din data de 24.02.2014.

Ţinând seama de prevederile art. 36, alin.2, lit.c, alin.5, lit.c, şi art. 45 din Legea nr. 215/2001 a
Administraţiei Publice Locale republicată.

H O T Ă R Ă Ș T E

    Art. 1  Pentru anul 2014  nu se aprobă amplasarea de tonete noi sau terase noi în plus față de cele
aprobate inițial pe anul 2013,  pe domeniul public al orașului Huedin.

    Art.2 . Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredințează  compartimentul de urbanism  din
cadrul Primăriei Huedin.

Nr. 41/28.02.2014 Consilieri total: 15
Consilieri prezenți: 15
Votat pentru: 15

 Preşedinte de şedinţă, Contrasemnează Secretar,
 Dr. Dreve Ioan                                                                             Cozea  Dan

 LS……………………………


